[image: ]

Ofício n°..........:  070/2019/CMCC
Serviço............: Gabinete da Presidência
Natureza.........:  Convite (Faz)
Data.................: 04 de junho de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

	O Presidente e o Procurador Legislativo da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, vêm por meio deste à ilustre presença de Vossa Excelência, convidá-lo a participar da Audiência Pública a ser realizada na sede do Poder Legislativo desta cidade no dia 17 de julho próximo, a parti das 19 h (dezenove horas), para tratarmos da criação da Câmara de Prevenção e Resolução Administrativa de Conflitos (CAMPRAC) de que trata o art. 32 da Lei Federal nº 13.140, de 2015, a Lei Municipal nº 2.676, de 2018, e o Decreto Municipal nº 1.223, de 2018.

	Informamos que confirmaram presença na supracitada Audiência Pública o
Juiz de Direito da Comarca, Dr. Jacinto Copatto Costa, e o Promotor de Justiça atuante na Comarca, Dr. Felipe de Leon Bellezia de Salles.

	Certos de sua colaboração e pronto atendimento, desde já agradecemos e aproveitamos para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.

	Atenciosamente,

Edésio Eustáquio Avelar                                           Eduardo Barbosa Vilela
           Presidente                                                      Procurador Legislativo

Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40